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MÅNADSBREV 7, 2014/15 
 
        

 
                          
                           God Fortsättning på det nya året! 

                           Nu är Jul-och Nyårsdagarna redan över och jag hoppas att ni haft  
                           det skönt och trevligt. Alla väderlekarna passerade, regn och blåst, 
                           sol och snö, plus- och minusgrader.  

      
 

 

 Välkomna till månadsmöte och årets första möte 
 onsdagen den 14 januari 2015 kl. 19.00 

 
         
       Vi träffas i Göingehuset och där återser vi Mikael Kipowski och Håcan Nilsson 

       som samtalar under temat ”Hässleholm ett år senare”. Vad har hänt under 2014?                                                                        
       Frånsett att Hässleholm har haft 100 års jubileum med mycket underhållning. 

     
       Kvällens måltid blir Fläskfilé med goda tillbehör. Samma pris som tidigare, 170,- kr 
       och vinbiljetter säljs för 40,- kr styck. 

 
       Vi gratulerar januaribarnen Eva Berg 70 år den 11 januari, Rose-Marie Andén  
      75 år den 12 januari och Barbro Carlsson 60 år den 4 januari. 

 
       Senaste datum för ev utträde ur klubben är 31 mars, men vi hoppas såklart  
       att få behålla er alla. 
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        Presidentens tankar 
 

        ….. En fantastisk dikt som Bosse Parnevik skrev åt Tage Danielsson….. 
 
En kommer hit för att fly från nöden, 

en kommer hit för att undgå döden 
En kom hit, av terror tvungen, 
en kom hit för att gifta sig med kungen 

Dom är tyskar, iranier, greker och turkar, 
mest är dom snälla, andra är skurkar 
En del är ärliga, andra skumma, 

en del är genier, andra är dumma 
Mest är dom fredliga, andra vill slåss, 

med andra ord dom är som oss! 
En del söker lugnet i stället för bråket, 
det enda vi svenskar kan bättre – är språket 

Det sägs att vi stammar från Adam och Eva, 
som inte var svenskar – men ja må dom leva! 

    

 

 
        Anmälan resp avanmälan till nästa klubbmöte mailas till innerwheel.hlm@gmail.com 

        Eller ring till klubbmästare Karin Rosengren tel 0451-437 76, 0737-35 44 07 eller vice 
        klubbmästare Elisabeth Åberg tel  0451-565 75, 0729-63 93 44. Skicka gärna SMS. 
        Senast söndag den 11 januari 2015 kl 20.00 vill de ha din anmälan. Ni som 

        ev behöver hjälp med transport – hör gärna av Er till någon av klubbmästarna!                    
        Ta gärna med gäster! Stående anmälan gäller. OBS! alltid bekräftelse från 
        klubbmästaren innan avanmälan gäller!              

         
 

 
       Ärende som presidenten tog upp på förra månadsmötet 
  

 Tackbrev från Halmstad-Tylösand IWC som har haft 40-årsjubileum, med 
     en särskild hälsning från Binnie Wetterlund 
 Inger Adregård informerade att nästan hela styrelsen för 2015-16 är klar. 

     Det fattas endast klubbmästare och vice klubbmästare. Hör av Dig till Inger om 
     Du är intresserad. 
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 Rotaryklubbarna i HLM och Vittsjö-Bjärnum och HLM IWC, gemensam våraktivitet  

den 12 mars 2015 – till förmån för Rotarys Läkarbank. Claes Schmidt / Sara Lund 
håller sin fantastiska inspirationsföreläsning ”Kvinnor, Män och alla vi andra”. Kvällen 
är en blandning av humor och allvar. Biljettförsäljning på Turistbyrån. 

 
 

  

 
        Varmt välkomna till vårt första möte 2015!  

 
        
 

       
        Barbro 
        På uppdrag av styrelsen  

 
 
 

 
       Bilaga  
       Referat decembermötet 

       Distriktpresidentbrev nr 2 
       Klubbprogram 2015, distrikt 240 
         

 

 


